

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工種

材料費

直接材料費

第 1 号単価表

1 式 あたり

名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	
カコウソクフタパッキン(1)		個	9.0	49,500	445,500	打樋川右岸排水機場 エンジン
ベンパッキン		個	3.0	8,600	25,800	打樋川右岸排水機場 エンジン
ワリピン (0) 2×30		個	6.0	80	480	打樋川右岸排水機場 エンジン
ベン		個	6.0	41,500	249,000	打樋川右岸排水機場 エンジン
パネ#2		個	3.0	30,500	91,500	打樋川右岸排水機場 エンジン
Oリング (0) 15.6×2.3		個	6.0	430	2,580	打樋川右岸排水機場 エンジン
マルパッキン (0) 14		個	3.0	180	540	打樋川右岸排水機場 エンジン
マルパッキン (0) 25		個	30.0	350	10,500	打樋川右岸排水機場 エンジン
ソウサベントタイプパッキン		個	3.0	2,200	6,600	打樋川右岸排水機場 エンジン
ベントタイプパッキン		個	3.0	2,550	7,650	打樋川右岸排水機場 エンジン
ベンザ		個	3.0	47,300	141,900	打樋川右岸排水機場 エンジン
Oリング (1) 1-AP44		個	3.0	480	1,440	打樋川右岸排水機場 エンジン
パッキン (2) 60×65		個	3.0	1,500	4,500	打樋川右岸排水機場 エンジン
第1号単価表／小計		式	1.0		987,990	

工種

材料費

直接材料費

第 2 号単価表

1 式 あたり

名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	
ソクフタパッキン		個	2.0	56,000	112,000	打樋川右岸排水機場 自家発電機
ベンパッキン		個	1.0	14,100	14,100	打樋川右岸排水機場 自家発電機
マルパッキン (0) 10		個	1.0	130	130	打樋川右岸排水機場 自家発電機
ワリピン (0) 2×30		個	2.0	80	160	打樋川右岸排水機場 自家発電機
ベン		個	2.0	41,500	83,000	打樋川右岸排水機場 自家発電機
ベンザ		個	1.0	47,300	47,300	打樋川右岸排水機場 自家発電機
Oリング (0) 15.6×2.3		個	2.0	430	860	打樋川右岸排水機場 自家発電機
パネ#1:2.3×9.8×13.5		個	1.0	25,500	25,500	打樋川右岸排水機場 自家発電機
パネ#2		個	1.0	30,500	30,500	打樋川右岸排水機場 自家発電機
パネ#4		個	1.0	25,500	25,500	打樋川右岸排水機場 自家発電機
マルパッキン (0) 14		個	1.0	180	180	打樋川右岸排水機場 自家発電機
マルパッキン (0) 25		個	1.0	350	350	打樋川右岸排水機場 自家発電機
マルパッキン (0) 28		個	1.0	350	350	打樋川右岸排水機場 自家発電機
第2号単価表／小計		式	1.0		339,930	
第1,2号単価表／合計		式	1.0		1,327,920	

工種

直接労務費	年点検
-------	-----

第 3 号単価表

1 式 あたり

名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	
機械設備点検工		人工	36.2	28,300	1,023,399	打樋川右岸排水機場
機械設備点検工		人工	4.0	28,300	113,200	CCTV点検
単価／合計		式	1.0		1,136,599	点検整備間接費対象額

工種

直接労務費	年点検
-------	-----

第 4 号単価表

1 式 あたり

名 称	規格・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	
機械設備点検工		人工	16.2	28,300	457,399	苅屋川排水機場
機械設備点検工		人工	4.0	28,300	113,200	水位計点検
単価／合計		式	1.0		570,599	点検整備間接費対象額

